

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 357/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»  
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.))

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ' αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
- 3) Την υπ' αριθμ. **11/2015** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»
- 4) Την **13/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»
- 5) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

**Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι**

Την ανάθεση της προμήθειας των υλικών που περιγράφονται στον παρακάτω προϋπολογιστικό πίνακα για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Αγιάς στον προμηθευτή **Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε** με **ΑΦΜ:** 094251730 **Δ.Ο.Υ.:**ΦΑΕ Αθηνών, έναντι αμοιβής **204,79€**(μαζί με ΦΠΑ), σε βάρος του **ΚΑΕ: 02.20.6662.01, Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Μελιβοίας (αρθρ. 9 Ν.4071/12).**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
1.	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣ.ΜΕ 3 ΜΕΤΡΑ ΚΑΛ+ΔΙΑΚΟΠΤΗ VIKO	2 ΤΕΜ	5,330	10,66
2.	ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΑΣΥΜΜΕΤΡΙΑΣ 3Φ ΡΤ.431.11 POWER ELECTRONIC	1 ΤΕΜ	19,210	19,21
3.	ΚΑΛ.ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΝΥΜΗΥ Η05VV-F 3Χ2,5 ΜΑΥΡΟ	100 ΜΕΤΡΑ	0,782	78,18
4.	ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛ.275Χ370Χ140 IP65ABB	1 ΤΕΜ	20,380	20,38
5.	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 3 ΘΕΣ.ΜΕ 3 ΜΕΤΡΑ ΚΑΛ VIKO	1 ΤΕΜ	3,110	3,11
6.	ΚΑΛ.ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΝΥΛΗΥ Η03VV-F 2Χ0,5	20ΜΕΤΡΑ	0,154	3,08
7.	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤ.19Χ20 WONDER ΤΑΙΩΑΝ ΛΕΥΚΗ WONDER ΤΑΙΩΑΝ	2 ΤΕΜ	0,530	1,06
8.	ΚΑΛ.UTP CAT 6 4Χ2Χ24ΑΩΓ ΕΞΩΤ.ΧΩΡΟΥ	50ΜΕΤΡΑ	0,286	14,30
9.	ΡΟΚΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ 6/25 (ΣΥΣΚ.100) VIOKAR-VIOCLIPS	1 ΤΕΜ	1,220	1,22
10.	ΔΕΜΑΤΙΚΟ FS 160 ΑΩ-С ΜΑΥΡΟ 160Χ2,5mm 3M	1 ΤΕΜ	1,270	1,27
11.	ΜΟΥΦΑ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΑΛΩΔ.6Ρ4С 04-59M CENTRAL	4ΤΕΜ	0,600	2,40
12.	ΚΛΙΠΣ ΤΗΛΕΦ.RJ11 6Ρ4С ΓΡΑΜΜΗ 2Z 04-79 CENTRAL	10ΤΕΜ	0,040	0,40
13.	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ CFT & SEC 4 ΣΟΥΚΟ ΜΕ Π/Υ LEGRAND	1ΤΕΜ	11,230	11,23
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>166,50</b>
<b>ΦΠΑ 23%</b>				<b>38,29</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>204,79€</b>

“Όλα τα υλικά θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας, κατάλληλα για τη χρήση την οποία προορίζονται.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

